2024 年３月 22 日
株式会社マイネット
(コード番号：3928)

当社連結子会社の社名変更のお知らせ

当社の連結子会社で、ファンタジースポーツをはじめとしたスポーツ DX 事業を行っている株式会社

OneSports NEXT（東京都港区、代表取締役社長：岩城 農）は、2024 年４月１日付けで社名を「株式会社

GAMEDAY Interactive」（ゲームデイ インタラクティブ、以下、「GDI 社」）に変更することとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１． 社名に込めた想い

GAMEDAY をもっとオモシロク。

スポーツファンであればだれもが楽しみにする試合の日。

GDI 社では様々なファンエンゲージメントコンテンツの提供を通じて、

スポーツのある毎日がもっと面白く、より待ち遠しくなるような体験を実現してまいります。

２． 企業ロゴについて

スポーツにおける興奮を表現したシンボルマークと稲妻。

それに加え、メインカラーとなるスカイブルーは、共に闘うファンが発する熱い闘争心に加えて、

スポーツが示す可能性を表現しています。

３． 子会社の概要

会社名 株式会社 GAMEDAY Interactive

所在地 東京都港区北青山 2-11-3

資本金 1,000 万円

社名変更日 2024 年 4 月 1 日

事業概要 スポーツ DX 事業

役員 代表取締役社長 CEO：岩城 農

代表取締役 COO：杉野 範和

CSO：佐々木 瞭

CMO：吉田 大

CPO：大谷 浩章

CFO：平野 恭兵

会社サイト https://www.mynet.co.jp/service/gameday_interactive

https://www.mynet.co.jp/service/gameday_interactive

2024 年３月 22 日
株式会社マイネット
(コード番号：3928)

【マイネットグループ】 https://mynet.co.jp/

ゲーム領域とスポーツ領域で事業展開を行うエンターテインメントコンテンツ企業。

ゲーム領域では累計 80 本を超えるタイトル運営実績を軸に、初期開発から運営受託、プロジェクト全体から

部分的な役務提供まで、幅広く事業を手がける。

スポーツ領域ではスポーツメディア運営や選手の実成績に連動してポイントや勝敗が変動する仕組みを取り

入れたファンタジースポーツを展開。ファンエンゲージメントとスポーツ観戦の新たな形を提供している。

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社マイネット IR 担当

お問合せフォーム：https://www.mynet.co.jp/ir/contact

https://mynet.co.jp/
https://www.mynet.co.jp/ir/contact